
       
                                                                                                    

 

UCHWAŁA NR  VI/75/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 222      

i  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/75/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 27 kwietnia 2021r. 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO   125 000 10 000 0 135 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   125 000 10 000 0 135 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   125 000 10 000 0 135 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   125 000 10 000 0 135 000 

  

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem 2910 0   200 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 23 000     23 000 

  

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 85 000     85 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   -200 300 

  Różne opłaty i składki 4430 0 7 000   7 000 

  

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 10 000     10 000 

  
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 4610 3 000 3 000   6 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 500     3 500 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.04.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   242 271 -10 000 232 271 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   242 271 -10 000 232 271 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   242 271 -10 000 232 271 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   242 271 -10 000 232 271 

  Rezerwy 4810 242 271 -10 000 232 271 

  rezerwa ogólna    90 153 -10 000 80 153 



  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   152 118   152 118 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 926 778 4 113 2 930 891 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 926 778 4 113 2 930 891 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 919 456 4 113 2 923 569 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 625 203 0 2 625 203 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 997 107   1 997 107 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 178 174   178 174 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 369 047   369 047 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 52 875   52 875 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 28 000   28 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   294 253 4 113 298 366 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 462   20 462 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 80 000   80 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 914   914 

  Zakup usług pozostałych 4300 56 000   56 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 110 4 113 6 223 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 127 885   127 885 

  Podatek od nieruchomości 4480 182   182 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 322 0 7 322 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 322   7 322 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   25 986 -5 000 20 986 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   25 986 -5 000 20 986 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   25 986 -5 000 20 986 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   25 986 -5 000 20 986 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 25 986 -5 000 20 986 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/32/21 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 23.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 1 000 11 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 1 000 11 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   10 000 1 000 11 000 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   10 000 1 000 11 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 8 000 1 000 9 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/32/21 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 23.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 230 1 000 17 230 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 230 1 000 17 230 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   16 230 1 000 17 230 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   16 230 1 000 17 230 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 13 230 1 000 14 230 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 



ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/32/21 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 23.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   14 346 1 000 15 346 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   14 346 1 000 15 346 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   14 346 1 000 15 346 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   14 346 1 000 15 346 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 170   3 170 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 5 176 1 000 6 176 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/32/21 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 23.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   44 000 1 000 45 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   44 000 1 000 45 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   44 000 1 000 45 000 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   44 000 1 000 45 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 30 000 1 000 31 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/32/21 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 23.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 553 1 000 5 553 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 553 1 000 5 553 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   4 553 1 000 5 553 



tego: 

  
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   4 553 1 000 5 553 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 053 1 000 4 053 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.04.2021r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 582 555 -4 113 1 578 442 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 582 555 -4 113 1 578 442 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 582 555 -4 113 1 578 442 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   27 000 0 27 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 000   27 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 555 555 -4 113 1 551 442 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 282 100   282 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 270 455 -4 113 1 266 342 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

06.04.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   702 402 0 0 702 402 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6 ):   702 402 0 0 702 402 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   702 202 0 0 702 202 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   497 373 -1 000 0 496 373 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 384 086     384 086 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 27 150     27 150 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 72 117     72 117 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 877     9 877 



  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 4 143 -1 000   3 143 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   204 829 1 000 0 205 829 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 100   -1 000 39 100 

  Zakup energii 4260 50     50 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000     4 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 365     1 365 

  Zakup usług pozostałych 4300 136 700 1 000 1 000 138 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 300     1 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

  Różne opłaty i składki 4430 5 811     5 811 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 13 953     13 953 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850     850 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600     600 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   200 0   200 

  
wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 200     200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI                                         

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   967 401 0 967 401 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   967 401 0 967 401 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   824 894 850 825 744 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   680 675 0 680 675 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 529 314   529 314 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 52 969   52 969 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 84 842   84 842 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 168   8 168 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 5 382   5 382 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   144 219 850 145 069 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 000   23 000 

  Zakup energii 4260 41 000   41 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 000 850 7 850 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 335   1 335 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 700   27 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 249   3 249 

  Podróże służbowe krajowe 4410 650   650 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000   7 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 4440 22 645   22 645 



socjalnych 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 705   9 705 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 170   170 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   10 663 -850 9 813 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 663 -850 9 813 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   131 844 0 131 844 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 84 787   84 787 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 14 600   14 600 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 077   2 077 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 2 300   2 300 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 1 272   1 272 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup energii 4267 24 000   24 000 

  Zakup usług remontowych 4277 808   808 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 222 111 0 6 222 111 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 222 111 0 6 222 111 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 018 611 0 6 018 611 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 678 811 0 5 678 811 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 850   41 850 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 61 050   61 050 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 800   8 800 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 606 320 -28 000 4 578 320 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 11 975 28 000 39 975 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 384 100   384 100 

  

Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 4080 32 000   32 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 100   20 100 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 800   2 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 800   22 800 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 485 856   485 856 



  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4710 1 160   1 160 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   339 800 0 339 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 117 600   117 600 

  Zakup energii 4260 82 400   82 400 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 800   35 800 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 400 -300 1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 651   4 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 23 349   23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000 300 1 300 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   203 500 0 203 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 203 500   203 500 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   4 017 302 0 4 017 302 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   4 017 302 0 4 017 302 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   3 906 173 0 3 906 173 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   2 963 847 0 2 963 847 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 324 384   2 324 384 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 164 550   164 550 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 406 094   406 094 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 48 064   48 064 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 20 755   20 755 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   942 326 0 942 326 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 960   79 960 

  Zakup środków żywności 4220 318 476   318 476 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 27 600   27 600 

  Zakup energii 4260 221 178   221 178 

  Zakup usług remontowych 4270 22 293   22 293 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 7 325   7 325 

  Zakup usług pozostałych 4300 150 218   150 218 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 10 000   10 000 



  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 95 083   95 083 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 780   2 780 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 793   3 793 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   11 353 0 11 353 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 11 353   11 353 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich :   99 776 0 99 776 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 84 091 -51 307 32 784 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 15 685 -9 569 6 116 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4237 0 51 307 51 307 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4239 0 9 569 9 569 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


